



Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

## Januari – juni i korthet

- Omsättningen uppgick till 123,9 Mkr (144,9).
- Rörelseresultatet uppgick till - 1,2 Mkr (- 1,5).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 2,7 Mkr (- 1,5)
- Resultat efter skatt uppgick till 2,0 Mkr (- 1,5)
- Dotterbolaget Resurs Care AB har avyttrats under perioden

## Resurs CNC AB:s verksamhet

Under perioden har Resurs fortsatt att fokusera på att öka försäljningsaktiviteterna, minska kostnaderna samt att renodla verksamheterna. Bland annat har funktioner som IT och lön outsourats med målet att minska stabspersonal, minska centrala kostnader samt att ge bättre möjligheter att fokusera på kärnverksamheten.

Dotterbolaget Resurs Care AB har under andra kvartalet avyttrats för att fokusera koncernens verksamhet inom IT, Ekonomi och administration.

Verksamheten i region Syd har haft starkt utveckling och nytt kontor startades under första kvartalet i Karlskrona.

## Intäkter

### Perioden

Intäkterna minskade med 14,4% och uppgick till 123,9 Mkr (144,9). Det är fortsatt affärsområdet personaluthyrning som har en negativ utveckling. Orsaken är fortsatt minskad efterfrågan avseende enklare IT-kompetenser hos några av koncernens största kunder, samt att en större kund har lagt ner sin verksamhet i en region. Försäljningen ökar i segmentet små och medelstora kunder som växte med 14,1%. Försäljningsökningen räcker dock inte för att uppväga hela försäljningstappet.

Konsultförmedlingsverksamheten Partner Network, som mäklar IT-specialister, hade en svagare utveckling än förväntat där försäljningen minskade marginellt. Ökad konkurrens om underkonsulter samt en svagare efterfrågan från en av koncernens största kunder bidrog till minskningen.

Rekryteringsverksamheten fortsätter att utvecklas starkt och växte med 27,7%.

# RESURS

ITRESURS RESURS BEMANNING  
LITE FLITIGARE



## Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

Regionerna Väst och Öst har haft ett svagt första halvår och minskat försäljningen kraftigt. Även Stockholm har minskat sin försäljning något. Den främsta anledningen är att några av de viktigaste kunderna i dessa regioner har haft en svag utveckling.

Region Syd har däremot ökat sina intäkter med 28,2% och även region Norr ökade sina intäkter med 57,8%.

Försäljningen ökade också med 14,1% i segmentet små och medelstora kunder. Detta visar att arbetet med att bredda försäljningen mot mindre och medelstora kunder och därmed minska beroendet av ett antal stora kunder börjar ge resultat. Fortsatt fokus på detta kundsegment gör att arbetet med att rekrytera fler säljare fortsätter.

### Andra kvartalet

Intäkterna minskade med 9,9% och uppgick till 62,5 Mkr (69,4). Intäktsminskningen i andra kvartalet är lägre än under det första kvartalet jämfört med samma period föregående år.

Intäktsminskningen i andra kvartalet är lägre än under det första kvartalet även för affärsområdet personaluthyrning.

Konsultförmedlingsverksamheten Partner Network ökade sina intäkter med 2,8% och affärsområdet rekrytering visade en tillväxt om 34,5%.

Region Syd ökade sina intäkter med 37,3% och region Norr ökade med 79,2%. Stockholm minskade något medan Väst och Öst minskade kraftigt.

## Resultat

### Perioden

Rörelseresultat för perioden uppgick till - 1,2 Mkr (- 1,5). Att resultatet förbättrats något trots ett större intäktsstapp beror på att arbetet med att sänka de indirekta kostnaderna samt att höja bruttomarginalerna nu ger effekt. Under perioden har koncernens IT-funktion outsoursats, projektkostnader hänfödda till arbetet belastar resultatet med 1,0 Mkr.

Resultatet före skatt uppgick till 2,7 Mkr (- 1,5). Försäljningen av Resurs Care AB påverkar resultatet positivt med 2,9 Mkr.

### Andra kvartalet

Rörelseresultatet för perioden uppgick till - 2,0 Mkr (- 3,0). Den förbättrade rörelsemarginalen är en direkt följd av att bruttomarginalerna inom affärsområdet personaluthyrning ökar. Projektkostnader hänfödda till outsourcing av IT-funktionen belastar resultatet med 1,0 Mkr. De indirekta kostnaderna är dock lägre än föregående år.

# RESURS

ITRESURS RESURS BEMANNING  
LITE FLITIGARE



## Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

Resultat före skatt uppgick till 1,4 Mkr (- 3,0 Mkr). Försäljningen av dotterbolaget Resurs Care AB som ägt rum under perioden påverkar resultatet positivt med 2,9 Mkr.

### Ledningens åtgärder

Arbetet med att bredda försäljningen mot små och medelstora kunder fortsätter. Försäljningsökningen i segmentet är 14,1% för perioden och bruttomarginalerna ökar i takt med att fler nya kunder tillkommer. Därför fortsätter Resurs arbetet med att anställa fler säljare i alla regioner.

En fortsatt satsning sker för att öka tillväxt och lönsamhet i regionerna Väst och Öst. Sedan tidigare har region Väst nytt management och visar på en positiv intäktsutveckling. Under andra kvartalet tillsattes nytt management i region Öst.

Ledningen fortsätter också att vidta åtgärder för att minska de indirekta kostnaderna.

### Finansiering och likviditet

Likvida medel har för koncernen under perioden ökat med 3,6 Mkr (55,4) och uppgick vid periodens slut till 59,5 Mkr (64,1).

### Investeringar

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar har under första halvåret uppgått till 0,1 Mkr (0,4). Under andra kvartalet uppgick investeringarna till 0,0 Mkr (0,3).

### Medarbetare

Medelantalet anställda uppgick för perioden till 449 personer (605).

Resurs CFO slutade på företaget och rekrytering av ny CFO har påbörjats.

*Resurs CNC AB (publ) är en av Sveriges ledande bemanningskoncerner och är noterat på OMX First North. Vi har uppdragsverksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling samt personalomställning inom områdena IT, ekonomi, administration, försäljning och marknad. I Resurs CNC AB ingår dotterbolagen IT-Resurs AB och Resurs Bemanning AB. Samtliga bolag i koncernen är ISO-certifierade samt är auktoriserade bemanningsföretag. Läs mer om oss på [www.resurs.info](http://www.resurs.info).*



## Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

### Framtidsutsikter

Branschen visar fortfarande upp en tillväxt och efterfrågan på bemanningstjänster är fortsatt god. Dock tenderar tillväxten i branschen att avmattas under året. Detta i kombination med intäktsstappet på några av koncernens största kunder gör att ledningen bedömer att lönsamheten för verksamhetsåret blir i paritet med föregående år.

### Kommande rapporttillfällen och bolagsstämmor

#### 2008

8 oktober kl. 17:00  
28 oktober kl. 09:00

Extra bolagsstämma  
Delårsrapport januari – september 2008

#### 2009

Februari

Bokslutskommuniké 2008

### Övrig information

#### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Om inte annat framgår så är tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper oförändrade jämfört med de principer som anges i föregående års årsredovisning.

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Frågor om denna delårsrapport kan ställas till:

- VD, Per Söderström, 08 – 555 350 43

*Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de försteg som ingår i koncernen står inför.*

Stockholm den 12 augusti 2008

Per Söderström  
Verkställande direktör

Christer Norin  
Ordförande

Christina Norin-Söderström Nicklas Norin Per Hofverberg



## Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

### Koncernens resultaträkning i sammandrag

Tkr	2008 April -Juni	2007 April -Juni	2008 Jan - Juni	2007 Jan - Juni	2007 Jan-Dec
Nettoomsättning	62 499	69 394	123 944	144 873	272 068
Övriga intäkter	0	0	0	0	0
<b>Nettoomsättning</b>	<b>62 499</b>	<b>69 394</b>	<b>123 944</b>	<b>144 873</b>	<b>272 068</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Underkonsultkostnader	-15 914	-15 022	-30 625	-31 054	-61 238
Övriga externa kostnader	-7 655	-7 781	-13 344	-13 581	-22 168
Personalkostnader	-40 782	-49 465	-80 823	-101 520	-187 015
Avskrivning anläggningstillgångar	-179	-112	-363	-208	-302
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-64 530</b>	<b>-72 380</b>	<b>-125 155</b>	<b>-146 363</b>	<b>-270 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 031</b>	<b>-2 986</b>	<b>-1 211</b>	<b>-1 490</b>	<b>1 345</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Finansiella intäkter	575	22	1 068	22	829
Finansiella kostnader	-4	-13	-34	-32	-69
Realisationsvinst från försäljning av dotterbolag	2 907	0	2 907	0	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>3 478</b>	<b>9</b>	<b>3 941</b>	<b>-10</b>	<b>760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 447</b>	<b>-2 977</b>	<b>2 730</b>	<b>-1 500</b>	<b>2 105</b>
Skatter	-405	0	-764	0	-868
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>1 042</b>	<b>-2 977</b>	<b>1 966</b>	<b>-1 500</b>	<b>1 237</b>

# RESURS

ITRESURS RESURS BEMANNING  
LITE FLITIGARE



Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Tkr	2008 April - Juni	2007 April -Juni	2008 Jan - Juni	2007 Jan - Juni	2007 Jan-Dec
Nettoomsättning	17 668	6 250	24 717	11 622	21 653
Rörelsens kostnader	-17 704	-6 254	-24 755	-11 607	-20 457
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-36</b>	<b>-4</b>	<b>-38</b>	<b>15</b>	<b>1 196</b>
Resultat från finansiella poster	3 320	4	3 653	-15	659
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 284</b>	<b>0</b>	<b>3 615</b>	<b>0</b>	<b>1 855</b>
Skatter	-919	0	-1 012	0	-542
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>2 365</b>	<b>0</b>	<b>2 603</b>	<b>0</b>	<b>1 313</b>

Resurs CNC AB (publ) är en av Sveriges ledande bemanningskoncerner och är noterat på OMX First North. Vi har uppdragsverksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling samt personalomställning inom områdena IT, ekonomi, administration, försäljning och marknad. I Resurs CNC AB ingår dotterbolagen IT-Resurs AB och Resurs Bemanning AB. Samtliga bolag i koncernen är ISO-certifierade samt är auktoriserade bemanningsföretag. Läs mer om oss på [www.resurs.info](http://www.resurs.info).





## Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

### Balansräkning i sammandrag

TILLGÅNGAR (Tkr)	Koncern			Moderbolag		
	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
Immateriella tillgångar	1 028		1 233	1 028		1 233
Inventarier, verktyg och installationer	651	923	775	222	371	300
Aktier i dotterbolag				400	600	600
Andra långfristiga fordringar	219	219	224	219	219	224
Övriga omsättningstillgångar	51 612	56 402	48 747	13 631	7 698	12 790
Kortfristiga placeringar	14 906	22 406	39 906	14 906	22 406	39 906
Kassa och bank	44 597	41 707	16 015	40 045	33 511	9 287
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>113 013</b>	<b>121 657</b>	<b>106 900</b>	<b>70 451</b>	<b>64 805</b>	<b>64 340</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>						
Eget kapital	65 515	60 903	63 548	61 052	56 608	58 449
Långfristiga skulder						
Kortfristiga skulder	47 498	60 754	43 352	9 399	8 197	5 891
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>113 013</b>	<b>121 657</b>	<b>106 900</b>	<b>70 451</b>	<b>64 805</b>	<b>64 340</b>
Ställda säkerheter	2000	2000	2000	2000	2000	2000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga	Inga	Inga	Inga



## Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

### Förändring Eget Kapital

Tkr	Koncern		Moderbolag	
	2008 Jan - Juni	2007 Jan - Juni	2008 Jan - Juni	2007 Jan - Juni
<b>Förändring i eget kapital</b>				
Eget kapital vid periodens ingång	63 547	12 327	58 449	6 532
Förändring av koncernens sammansättning	2			
Utdelning		-2 200		-2 200
Nyemission		57 650		57 650
Nyemissionskostnader		-5 374		-5 374
Periodens resultat	1 966	-1 500	2 603	0
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>65 515</b>	<b>60 903</b>	<b>61 052</b>	<b>56 608</b>

### Koncernens kassaflöde

Tkr	2008	2007	2007
	Jan - Juni	Jan - Juni	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-1940	-2737	-2 183
Förändringar i rörelsekapital	2 506	8 442	967
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>566</b>	<b>5 705</b>	<b>-1 216</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	3016	-394	-1 573
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		50 075	49 983
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>3 582</b>	<b>55 386</b>	<b>47 194</b>
Likvida medel vid årets början	55 921	8 727	8 727
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>59 503</b>	<b>64 113</b>	<b>55 921</b>



# RESURS

ITRESURS RESURS BEMANNING  
LITE FLITIGARE



Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

## Koncernens nyckeltal

	2008	2007
	Jan - Juni	Jan - Juni
Räntabilitet på totalt genomsnittligt totalt kapital (%)	2,51%	-1,59%
Räntabilitet på totalt genomsnittligt eget kapital (%)	4,23%	-4,10%
Soliditet	57,97%	50,06%
Rörelsemarginal	-0,98%	-1,03%
Vinstmarginal	1,59%	-1,04%
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,12 kr	-0,12 kr
Eget Kapital per aktie (kr)	3,85 kr	3,58 kr
Kassalikviditet (%)	233,93%	199%
Antal aktier	17 000 000	17 000 000
Vägt genomsnitt antal aktier	17 000 000	12 718 232

## Nyckeltalsdefinitioner

**Räntabilitet på totalt kapital:** Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt totalt kapital.

**Räntabilitet på eget kapital:** Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital.

**Soliditet:** Eget kapital i procent av balansomslutning.

**Rörelsemarginal:** Rörelseresultat i förhållande till omsättning

**Vinstmarginal:** Resultat efter skatt i förhållande till omsättning.

**Resultat per aktie:** Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt utestående antal aktier.

**Eget kapital per aktie:** Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.

**Kassalikviditet:** Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.